cÂrunnn MUNrctpAL DE sÃo sEBAsnÃo on BEI.R vtsrA

Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Feneira
DD. Prehito Municípal

São Sebasüão da Bela Vista - MG

Àssunto: §olicita manutenção no córrego e construçâo de caixa de esgoto nas ruas tlato Grmso e
Campo Belo.

TNDTGAçÃO N077'2025

Exmo. Senhor Prefuito,

O Vereador que esta subscreve, Quedes Cunha, vem respeitosamente indicar ao Excelentissimo

Senhor Prefeito Municipal a necessidade de manutenção no conego cuja nascente se encontra próximo ao

Parque Municipal José Batista, que percone grande extensão da cidade até alcançar a região proxima ao

Loteamento Joaquim de hielo.

Adicionalmente, solicita-se a construção de caixas de esgoto próximas ao únego, nos finais dm ruas

Mato Grosso e Rua Campo Belo, para facilitar a limpeza e manutenção do esgoto, prevenindo obstru@,

vazamentos e alagamentos, atendendo às reclamaqões reconentes dos moradores da região.

A presente indicação se justifica pelo interesse em presêrvar a infraestrutura urbana, garanür a

segurança, higiene e melhorias na qualidade de vida da população que reside ao longo do curso do conego.

Recomenda-se que o setor competente analise o melhor ponto para execução do serviço.

Câmara Municipal,lB de agosto de 2025.

Cunha
Ver. lndicante

RÉ{-r:BEMOS
?,bt_o8 t tÍpreFiturãm;rEipãi-

São Sebastião da Bela Vista
CNPJ : 17.935.370/0001-13

Centro -

a Erasr
o sãba

mo Cabrall, 334
la Vista/tr4G<t'ir.

câman Munlciprl de Sàô Sêhastláo dag.lr Vlilr - MC

I Ilrllli lllir rrllllll lllrlll] ll
PROTOCOLO 6ER L 5í3/2025

Dâtâ: 1 S/08/!023 - HôráÍlor l6i t I
LêglElatlvo . INO 7712025

RUA CEL JOSÉ CLETO DUARTE, N9 86, CENTRO, CEP 37567.MO
TEL.: (35) 3453-1611 - (35) 3453-1281 - EMAIL: cmssbelavista@gmail.com